
令和 7（2025）年８月１８日 

佐野高等学校・同附属中学校保護者様 

佐野高等学校・同附属中学校 校長 阿久津 如子 

PTA会長代行  金田 なつき 

  

 

PTA視察研修旅行のお知らせ 
 

 大暑の候、皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

この度、PTA視察研修旅行を下記のとおり実施いたします。保護者の皆様と親睦を深め、実りある 

研修旅行にしたいと考えております。なお、参加者は先着 40名様までとさせていただきます。 

時節柄お忙しいとは存じますが、是非御参加くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

1.日時   令和７年１０月２１日（火）８：３０集合 ８：４５出発 １６：３０帰着予定 

       集合場所：佐野市文化会館 北側駐車場（勤労者会館前） 

       ＊学校集合ではありませんので御注意ください。 

 

2.費用   ６，０００円 （バス代、ビュッフェ代他） 

 

3.視察場所 金笛しょうゆパーク（変更になる可能性あり）見学＝＝ 

川越プリンスホテルビュッフェランチ＝＝川越自由散策 

      ※川越：古くから「小江戸」と呼ばれ、蔵造りの街並みや時の鐘、菓子屋横丁などの 

観光スポットがあり、古き良き日本を感じることができる街。 

 

4.その他  参加決定の方には２学期はじめに文書にて行程表及び集金方法をお知らせいたします。 

 

5.申込締切        【 ８月２６日（火） 】先着順 

         下記の QR コードよりお申し込みください。 

 

 

 

 

 

 

 

担当：中学研修部部長 石渡 

https://forms.office.com/r/0wrjwXwEh7

